Kamion, Dobrzyków, Wyszaków, Szeńsk, Skurcza, Włodawa, Przewóz-Nurski, Nowa-Alexandryja, Krzeszów, Kamień, Krynica, Dołhobyczew, Białopole, Zawichost, Turko, Szczekociny, Modrzejów, Mniszew, Brzesko i Bobrowniki, przeto Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu, w następstwie obwieszczenia swego z dnia 13 (25) Kwietnia 1863 r., zawiadamia: iż odtąd życzący nabywać z pomienionych Magazynów sól, przypadającą za takąw należność, wnosić powinni wprost do tychże Magazynów, które jednocześnie, stosownie do niniejszego zawiadomienia otrzymują rozporządzenie.

Warszawa dnia 16 (28) Października 1864 roku.

Dyrektor Wydziału,

Rzeczywisty Radca Stanu, **J. Janiszowski.**

Naczelnik Sekcji, **Mianowski.** (D. W.)

### Do Głównego Składu

## KAWIORU

Przy ulicy Senatorskiej w domu W.

także nie używany. — Tamże jest **Algierka** bobrowa, nowa, sukmem kryta, do sprzedania, wszystko za pomiarową cenę. (Nr 1880.)

**Nieruchomość** w Warszawie przy ulicy Dzikiej pod Nrem 2323 położona, sprzedana zostanie w Tryb: Cyw: w Warsz: Wydz: Iszym, przez publiczną licytację subhastacyjną dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1864 r., o god: 10 z rana. Licytacja zaczyna się od summy rs. 26,910 kop. 47<sup>1</sup>/<sub>3</sub>, jako 2<sup>3</sup>/<sub>4</sub> taxi. Wadium rs. 3000. Zbiór objaśnień i warunków, przejrzyć można u Pisarza Tryb: Wydz: Igo, i u Andrzeja Brzezińskiego, Obrońcy przy Radzie Stanu, w War: przy ulicy Podwał pod Nr 497A (nowy 1).